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Elektromos és akkumulátoros kisgépek, gravírozók

Sarokcsiszolók elfordítható nyéllelSarokcsiszolók elfordítható nyéllel

Elektronikus polirozó, 710 Watt
P E 7175

Rendelési szám
6.07175
Polirozásra a profiknak tartós használatra
Extra magas forgatónyomaték (10 Nm)
Vario-Sensor-Constamatic (VSC)-teljeshullámú elektronika:
sokoldalú felhasználási lehetõség
Kikapcsoló szénkefék

Tányérátmérõ max.:
Üresjárati fordulatszám:
Orsómenet:
Gépsúly:

Sarokcsiszoló, 2100 Watt
W 21-230/WX 21-230

Rendelési szám
W 21-230
Áramkorlátozó nélkül
6.06405
WX 21-230
Áramkorlátozóval
6.06406
Korongátmérõ:
Tengelyrögzítés az egyszerû szerszámcseréhez
Forgatónyomaték:

Üresjárati fordulatszám:
Gépsúly:

230 mm

14 Nm

-16600 min
4,8 kg

Sarokcsiszoló, 2300 Watt
W 23-180/WX 23-180

Korongátmérõ:
Tengelyrögzítés az egyszerû szerszámcseréhez
Forgatónyomaték:
Üresjárati fordulatszám:
Gépsúly:

180 mm

14 Nm
-18500 min

4,9 kg

Sarokcsiszoló, 2300 Watt
W 23-230/WX 23-230

Korongátmérõ:
Tengelyrögzítés az egyszerû szerszámcseréhez
Forgatónyomaték:
Üresjárati fordulatszám:
Gépsúly:

230 mm
-
17 Nm

-16600 min
5,3 kg

Sarokcsiszoló, 2100 Watt
WX 21-230 Quick

Korongátmérõ:
Tengelyrögzítés
Metabo „Quick”: gyors szerszám csere kulcs nélkül
Áramkorlátozó
Forgatónyomaték:
Üresjárati fordulatszám:
Gépsúly:

230 mm

14 Nm
-16600 min

4,8 kg

Sarokcsiszoló, 2300 Watt
WX 23-180 Quick

Korongátmérõ:
Tengelyrögzítés
Metabo „Quick”: gyors szerszám csere kulcs nélkül
Áramkorlátozó
Forgatónyomaték:
Üresjárati fordulatszám:
Gépsúly:

180 mm

14 Nm
-18500 min

4,9 kg

Sarokcsiszoló, 2300 Watt
WX 23-230 Quick

Korongátmérõ:
Tengelyrögzítés
Metabo „Quick”: gyors szerszám csere kulcs nélkül
Áramkorlátozó
Forgatónyomaték:
Üresjárati fordulatszám:
Gépsúly:

230 mm

17 Nm
-16600 min

5,3 kg

Sarokcsiszoló, 2500 Watt
W 25-230/WX 25-230

Korongátmérõ:
Tengelyrögzítés az egyszerû szerszámcseréhez
Forgatónyomaték:
Üresjárati fordulatszám:
Gépsúly:

230 mm

18 Nm
-16600 min

5,3 kg

Ø 175 mm
-1700-2200 min

M 14
1,9 kg

83 460

Sarokcsiszoló, 2100 Watt
W 21-180/WX 21-180

Korongátmérõ:
Tengelyrögzítés az egyszerû szerszámcseréhez
Forgatónyomaték:
Üresjárati fordulatszám:
Gépsúly:

180 mm

11 Nm
-18500 min

4,8 kg

83 461

83 464

83 466

83 462

83 468

83 470

83 476

83 760


